拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび本社社屋を下記のとおり移転し、３月12日より業務を開始

する運びとなりました。

これを機に皆様のご期待に添うよう一層の努力をいたす所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご支援ご指導を賜りますよう切にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具
平成 24年 ３月吉日

新 住 所

電話番号等

業務開始日

瀧上工業株式会社

瀧 上 晶 義

本社社屋移転のお知らせ

記

〒475ー0826

愛知県半田市神明町一丁目１番地（半田工場敷地内）

ＴＥＬ 0569−89−2101（代表） ＦＡＸ 0569−89−2601

ＴＥＬ 0569−89−2102 ＦＡＸ 0569−89−2602（名古屋営業部）

ＴＥＬ 0569−89−2103 ＦＡＸ 0569−89−2603（企画管理室）

ＴＥＬ 0569−89−2104 ＦＡＸ 0569−89−2604（工事グループ）

平成24年３月12日（月曜日）

成
岩

乙川

知
多
半
田

半
田

青
山

東
成
岩

Ｊ
Ｒ
武
豊
線

住
吉
町

半田中央
JCT

至師崎

至名古屋

セントレアライン

半田
IC

南
知
多
道
路

ネッツ
トヨタ

衣浦トンネル
日本ガイシ様

成岩小

センターワン
ホテル半田
センターワン
ホテル半田 半田市役所

半田協和局半田協和局
〒

262

247

神戸橋

港本町

東郷町

新本社社屋

名
鉄
河
和
線

瀧上工業半田工場

〈 本社社屋ご案内図 〉

取 締 役 社 長